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PIMEYS 
Pimeyden taival suomalaisella musiikkikentällä on ollut vakuuttava ensi askeleista lähtien. Kesällä 2012 

julkaistu debyyttisingle Elämä kiinnostaa alkoi herättää kuhinaa musiikkiblogeissa ja klubeilla heti 

ilmestyttyään. Toukokuussa 2013 julkaistu Muut on jo menneet -debyytti esitteli ajattoman mutta 
persoonallisen rockyhtyeen. Levy sai kriitikoilta hurmaantuneen vastaanoton ja Pimeydelle povattiin 

valoisaa tulevaisuutta. 

 

Yhtyeen toinen albumi Aika tihentyy julkaistiin tammikuussa 2015 ylistävin arvioin. Albumilta ollaan kuultu 

jo kaksi singleä, kesällä julkaistu ”Salaisuus” sekä uusin single ”Hetki vielä”.  

www.pimeysmusiikki.fi 

 

ARTTU WISKARI 
Arttu Wiskari on vuonna 2011 julkaistun debyyttialbuminsa myötä noussut suureen suosioon suomalaisten 

keskuudessa. Wiskarin kappaleet käsittelevät elämää ja kiperimmistäkin asioista kerrotaan niin kuin ne 
ovat. Mökkitie, Tuntematon potilas, Sorateiden sankari ja Ikuisesti kahdestaan ovat kahden ensimmäisen 

levyn tunnetuimpia lauluja. Lokakuussa 2014 julkaistun Sirpaleet- albumi sisältää armotonta radiosoittoa 

saaneet hitit Avaimet käteen ja Sirpa. Syksyn aikana radioiden soitetuimpien kappaleiden joukkoon 

nousseen Sirpan musiikkivideo on kerännyt YouTubessa lyhyessä ajassa huikeat lähes miljoona katselua. 

http://www.arttuwiskari.com 

 

KUNINGASIDEA 
Kuningasidea on Helsingin Käpylässä syntynyt Reggae ja Rap-vaikutteinen yhtye. 12-henkinen yhtye on 

nauttinut elämänjanon sammuttamisen lisäksi hyvästä nosteesta ja täyteen ahdetuista keikoista jo keväästä 

2010 lähtien. Keikoilla yleisö heiluu, hikoilee, huutaa ja haluaa lisää. Yhdistäen erilaiset jäsenet, ajatukset, 
soittimet ja henkselit positiiviseen kaaoksen tasapainoon syntyy Kuningasidea. Kuningasidea julkaisi 

ensimmäisen sinkkunsa, Enemmän duoo ku sooloo, maaliskuussa 2012 ja debyytti-levynsä On uusi aika 

saman vuoden kesällä.  

 

Nimi on enne –albumi julkistettiin syksyllä 2014 ja siltä lohkaistu Pohjolan tuulet –single oli Suomen 

radioiden soitetuin kappale usean viikon ajan syksyllä 2014.  

http://kunkut.fi 

 

JENNI VARTIAINEN 
Jenni Vartiainen on 2000-luvun menestynein naisartisti Suomessa. Vartiaisen levyjä on myyty yli 300 000 
kappaletta ja hän on voittanut urallaan yhdeksän Emma palkintoa. Hänen ensimmäinen sooloalbuminsa 

Ihmisten edessä julkaistiin syksyllä 2007. Kappaleet Tunnoton, Ihmisten edessä, Toinen ja Mustaa kahvia 

soivat kaikkialla. Albumi myi yli 65 000 kappaletta ja sille kertyi huikeat 36 listaviikkoa.  Vuonna 2010 

julkaistun Seili-albumin kiertueella Vartiainen vieraili myös Sunset Beach Party –festivaaleilla. Kyseinen 

albumi myi yli 145000 kappaletta ja hittejä riitti: En haluu kuolla tänä yönä, Nettiin, Missä muruseni on ja 

Duran Duran.  

 

Vartiaisen lokakuussa 2013 julkaistulta Terra-albumilta nousi radioiden listaykköseksi Junat ja naiset, 

Selvästi päihtynyt, Suru on kunniavieras ja tuoreimpana Minä sinua vaan.  Terra-albumi on myynyt 

tuplaplatinaa. 
http://jennivartiainen.fi/ 

  



LAUANTAI 18.7.2015 
 

MIKA-ANTERO & SLIPOVER 
Paikallista väriä Partyissa edustaa Mika-Antero & Slipover. Iskelmää Agentsin ja Baddingin hengessä, 50-60 

–lukujen klassikoita ja rautalankaa yhdistellään vapautuneesti. 

 

ANTTI TUISKU 
Vuonna 2004 debyyttialbuminsa Ensimmäinen julkaissut Antti Tuisku nousi levyn julkaisun jälkeen yhdeksi 

Suomen suurimmista pop artisteista ja Antin ura on jatkunut menestyksekkäänä siitä eteenpäin. 20.2. 2015 

Antti julkaisi uuden Peto on irti – kappaleen. Sinkku esittelee aiempaa kypsemmän, varmemman ja 

rennomman Antti Tuiskun. Silmäkulmassa on myös uudenlaista pilkettä. Antti Tuisku 2.0 on täällä ja Peto 

on irti! 

 

Antti Tuiskun kymmenes studioalbumi julkaistaan myöhemmin tänä vuonna. Uuden levyn tekoprosessia voi 

seurata MTV Katsomossa 10. huhtikuuta alkavassa dokumenttisarjassa Antti Tuisku – Peto on irti. 
Kuusiosainen nettisarja käsittelee vuoden verran paluutaan valmistelleen muusikon uutta tulemista sekä 

miehen henkilökohtaista elämää. 

http://petoonirti.com 

 

FRANCINE 
Pitkän linjan rock’n’roll-yhtye Francine perustettiin vuonna 1987. Yhtye sai nimensä ZZ Topin Francine-

nimisen biisin mukaan. Musiikkiaan bändi kuvaili tuolloin psychobluesiksi.  Yhtye on keikkaillut vuosien 

varrella ahkerasti lähes kaikkialla Suomessa sekä säännöllisen epäsäännöllisesti eri puolilla Eurooppaa. 

Kovana livebändinä tunnettu Francine on tuttu näky Sunset Beach Partyn lavalla ja luvassa on jälleen hurja 
show! 

http://www.francine.st 

 

LAURI TÄHKÄ 
Lauri Tähkä nousi suuren yleisön tietoisuuteen Elonkerjuu-yhtyeen keulahahmona. Suomen suosituimmaksi 

yhtyeeksi aikanaan nousseen yhtyeen laulaja-säveltäjä Tähkä ilmoitti irtautumisestaan soolouralle vuonna 

2011 ja kysyntää on riittänyt. Kaksi albumia Polte (2011) ja Hurmaan (2013) ja niiltä lohkaistut singlet Polte, 

Syyskuun kyy ovat soineet radiossa kiivaasti. Mies on tunnettu myös hurjana live-esiintyjänä, joka tempoo 

yleisön mukaansa satavarmasti. 

http://lauritahka.fi 
 

 

JVG 
Suosittu rap-kaksikko JVG julkaisi debyyttialbuminsa Mustaa kultaa huhtikuussa 2011. Albumi vietti 

yhteensä 4 viikkoa virallisen albumilistan ykkösenä ja myi kultaa. JVG voitti vuoden tulokas- ja vuoden 

hiphop- albumi -pystit tammikuussa 2012 järjestetyssä Emma-gaalassa. Toinen albumi jvg.fi julkaistiin 

toukokuussa 2012 ja albumi meni julkaisuviikollaan suoraan albumilistan ykköseksi. Kovana live-esiintyjänä 

tunnetun JVG:n tunnetuimpia kappaleita ovat Häissä ja Kran Turismo. 

 

JVG julkaisi marraskuun 2013 lopussa Voitolla yöhön –singlen joka nousi suoraan iTunes ja Spotify-listojen 
kärkisijoille. Helmikuun alussa julkaistu Huominen on huomenna feat. Anna Abreu nousi niin ikään suoraan 

listojen kärkeen ja biisin video on kerännyt YouTubessa jo yli 6 miljoonaa katselukertaa!  JVG toimi myös 

Cheekin lämppärinä Olympiastadion keikoilla 22.–23. elokuuta 2014. 

 

Tämän vuoden Emma Gaalasta kaksikko kaappasi Vuoden Hiphop-albumi palkinnon. 

http://jvg.fi 

  



JUONTAJAT 
Sunset Beach Partylle uusi juontaja 
Beach Partyn tämänvuotinen juontaja on Mika-Antero Tallgren! Paikallinen monilahjakkuus, moottoriturpa, 

kunnallispoliitikko, laulava kirvesmies, urheiluhullu… Lavalta ei varmasti tule ääntä eikä vauhtia 

puuttumaan kun Mika päästetään irti! 

 

Kakkoslavan juontajilta ei lopu kunto kesken 
Tänäkin kesänä Kakkoslavan juontajiksi saadaan Kuntokärpäsestä tutut Manta ja Niina (ja mm. Karkkilan 

ensimmäiset sketsihahmot Heikki Merinen ja Kari Järvinen). Kummatkin ovat vierailleet Beach Partyssa sen 
alusta alkaen; väliin ovat jääneet vain pakolliset raskausvuodet. 

 

Tehokaksikon mielestä parasta Beach Partyssä on tavata vanhoja ja uusia ystäviä, hyvä meininki ja 

monipuoliset esiintyjät. Erityisen mahtavaa Mantan ja Niinan mielestä on se, kuinka pikkukaupunki herää 

joka vuosi festareiden aikaan eloon. He ihailevat myös tapahtuman uskomatonta talkoohenkeä ja yhteen 

hiileen puhaltamista. 

 

Beach Party odotukset naiset tiivistävät näin: “Odotamme pääsyä backstagelle, uusia tuttavuuksia, 

hulvatonta meininkiä, ilmiömäistä sekoilua, hyvää musaa ja parhaita juontajia!” 


